
 
 

UCHWAŁA NR XL/325/2022 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2022 r. Nr XXXIII/257/2021 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 28 grudnia 2021 r. oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 211, art. 212,  art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz U z 2021 r. poz. 2490 ze zm.)  Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 7.544.924,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 3.342.939,26 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 4.201.985,20 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 3.412.907,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 209.963,29 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 3.202.944,56 zł ,zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę  9.642.591,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.321.219,03 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 6.321.372,71 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę  5.348.507,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 149.099,29 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 5.199.407,71 zł ,zgodnie z  załącznikiem Nr 2 i 2.1. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8.570.435,18 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  1.196.839,76 zł  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie  1.929.139,22 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.444.456,20 zł  

§ 4. Zmienia się zapisy § 4 ust. 1  uchwały Nr XXXIII/257/2021 Rady Gminy Lipinki z dnia 28 grudnia 
2021 r. , który otrzymuje nowe brzmienie:"1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
9.329.816,18 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 759.381,00 zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6662



§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2022 Nr  XXXIII/257/2021 Rady 
Gminy Lipinki z dnia 28 grudnia 2021 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2022 Nr  XXXIII/257/2021 Rady 
Gminy Lipinki z dnia 28 grudnia 2021 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych, zgodnie z  załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 8. Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2022 Nr  XXXIII/257/2021 Rady 
Gminy Lipinki z dnia 28 grudnia 2021 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje sie zmian w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8 
do niniejszej uchwały.  

§ 10. Budżet gminy na 2022 r. po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu: 47.954.927,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 39.611.022,55 zł 

2) dochody majątkowe – 8.343.904,60 zł 

2. Wydatki budżetu: 56.525.362,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39.559.219,87 zł 

2) wydatki majątkowe – 16.966.142,46 zł 

3. Wynik (deficyt): 8.570.435,18 zł 

4. Przychody budżetu: 9.329.816,18 zł 

5. Rozchody budżetu: 759.381,00 zł 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/325/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lipinki na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 980 696,11 0,00 20 000,00 1 000 696,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 782 393,10 0,00 20 000,00 802 393,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 666 500,00 0,00 20 000,00 686 500,00 

750   Administracja publiczna 285 128,59 -49 379,29 4 879,29 240 628,59 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 204 000,00 -46 500,00 0,00 157 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69 234,29 -2 879,29 2 879,29 69 234,29 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 879,29 2 879,29 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 879,29 -2 879,29 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 894,30 -46 500,00 2 000,00 171 394,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 204 000,00 -46 500,00 0,00 157 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00 0,00 2 000,00 10 500,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

204 000,00 -46 500,00 0,00 157 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 628,00 -113 128,00 0,00 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 113 128,00 -113 128,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 320,00 -19 320,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6662



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

93 808,00 -93 808,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 644 006,15 0,00 64 492,78 5 708 498,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 0,00 747,00 847,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 100,00 0,00 747,00 847,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 137 718,00 0,00 50 000,00 1 187 718,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 0,00 50 000,00 230 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 139 481,15 0,00 13 745,78 153 226,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 13 181,15 0,00 9 745,78 22 926,93 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 0,00 4 000,00 22 000,00 
758   Różne rozliczenia 13 798 078,39 0,00 3 062 373,96 16 860 452,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 926 291,00 0,00 29 343,00 6 955 634,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 926 291,00 0,00 29 343,00 6 955 634,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 612,39 0,00 3 033 030,96 3 053 643,35 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 36 972,96 36 972,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 481,00 0,00 15 618,00 34 099,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 2 980 440,00 2 980 440,00 

852   Pomoc społeczna 1 887 901,58 -20 343,00 20 343,00 1 887 901,58 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 264 893,00 0,00 20 343,00 285 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6662



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 20 343,00 20 343,00 

 85295  Pozostała działalność 787 722,00 -20 343,00 0,00 767 379,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 500,00 -6 941,00 0,00 2 559,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

13 402,00 -13 402,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 799 510,03 -16 524,00 129 652,00 2 912 638,03 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 782 986,03 0,00 0,00 2 782 986,03 
 85395  Pozostała działalność 2 799 510,03 -16 524,00 129 652,00 2 912 638,03 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 782 986,03 0,00 0,00 2 782 986,03 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 129 652,00 129 652,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

16 524,00 -16 524,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 535 823,84 -10 589,00 40 589,00 8 565 823,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 676 154,10 0,00 0,00 1 676 154,10 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 625 351,00 -10 589,00 40 589,00 3 655 351,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 577,00 0,00 10 589,00 13 166,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

10 589,00 -10 589,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 715,64 0,00 609,23 1 410 324,87 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 296 408,00 0,00 609,23 1 297 017,23 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 162,40 162,40 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 446,83 446,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6662



bieżące 36 478 046,58 -209 963,29 3 342 939,26 39 611 022,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 663 140,13 -46 500,00 0,00 4 616 640,13 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 

750   Administracja publiczna 259 171,83 0,00 46 500,00 305 671,83 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 259 171,83 0,00 46 500,00 305 671,83 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 

758   Różne rozliczenia 3 202 944,56 -3 202 944,56 4 004 620,20 4 004 620,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 22 675,64 22 675,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 22 675,64 22 675,64 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 202 944,56 -3 202 944,56 3 981 944,56 3 981 944,56 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 202 944,56 -3 202 944,56 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 3 981 944,56 3 981 944,56 

majątkowe 7 344 863,96 -3 202 944,56 4 201 985,20 8 343 904,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 959 999,95 0,00 46 500,00 4 006 499,95 
Ogółem: 43 822 910,54 -3 412 907,85 7 544 924,46 47 954 927,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 623 140,08 -46 500,00 46 500,00 8 623 140,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6662



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/325/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lipinki na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 546 649,69 581 200,78 581 200,78 43 316,37 537 884,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965 448,91 7 965 448,91 1 404 017,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 175 123,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 175 123,89 -2 175 123,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 131 523,89 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 523,89 2 111 523,89 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 503 049,69 601 200,78 601 200,78 43 316,37 557 884,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 901 848,91 7 901 848,91 1 404 017,24 0,00 0,00 
przed zmianą 5 643 977,83 414 273,00 414 273,00 28 065,00 386 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 229 704,83 5 229 704,83 1 316 410,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 175 123,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 175 123,89 -2 175 123,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 126 123,89 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 123,89 2 106 123,89 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 5 594 977,83 434 273,00 434 273,00 28 065,00 406 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 704,83 5 160 704,83 1 316 410,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 427,78 74 427,78 74 427,78 1 459,37 72 968,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 339 827,78 74 427,78 74 427,78 1 459,37 72 968,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 400,00 265 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 664 010,50 820 211,65 670 211,65 0,00 670 211,65 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 798,85 2 843 798,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 115 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 115 944,56 -2 115 944,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 289 282,52 26 972,96 26 972,96 0,00 26 972,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 262 309,56 3 262 309,56 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 837 348,46 847 184,61 697 184,61 0,00 697 184,61 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 163,85 3 990 163,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 865,00 151 865,00 0,00 0,00 0,00  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 151 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 865,00 151 865,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 498 010,50 670 211,65 670 211,65 0,00 670 211,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 798,85 2 827 798,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 115 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 115 944,56 -2 115 944,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 126 917,52 26 972,96 26 972,96 0,00 26 972,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 944,56 3 099 944,56 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 508 983,46 697 184,61 697 184,61 0,00 697 184,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 811 798,85 3 811 798,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00  60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
po zmianach 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 816,71 395 326,00 395 326,00 0,00 395 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 490,71 42 490,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 447 816,71 405 326,00 405 326,00 0,00 405 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 490,71 42 490,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 816,71 395 326,00 395 326,00 0,00 395 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 490,71 42 490,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6662



po zmianach 447 816,71 405 326,00 405 326,00 0,00 405 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 490,71 42 490,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 205,00 88 205,00 84 205,00 18 505,00 65 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 100 905,00 88 205,00 84 205,00 18 505,00 65 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 205,00 45 205,00 45 205,00 18 505,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 57 905,00 45 205,00 45 205,00 18 505,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 550 446,68 4 467 646,68 4 062 146,68 3 353 668,68 708 478,00 0,00 248 000,00 157 500,00 0,00 0,00 82 800,00 82 800,00 46 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 879,29 -2 879,29 -2 879,29 -1 169,31 -1 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 879,29 2 879,29 2 879,29 1 169,31 1 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 550 446,68 4 467 646,68 4 062 146,68 3 353 668,68 708 478,00 0,00 248 000,00 157 500,00 0,00 0,00 82 800,00 82 800,00 46 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 150,66 213 150,66 213 150,66 211 440,68 1 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 879,29 -2 879,29 -2 879,29 -1 169,31 -1 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 879,29 2 879,29 2 879,29 1 169,31 1 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 213 150,66 213 150,66 213 150,66 211 440,68 1 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 504 153,00 316 628,00 176 608,00 40 581,00 136 027,00 17 500,00 122 520,00 0,00 0,00 0,00 187 525,00 187 525,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 288,00 -115 288,00 -2 768,00 0,00 -2 768,00 0,00 -112 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 391 025,00 203 500,00 173 840,00 40 581,00 133 259,00 19 660,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 187 525,00 187 525,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 525,00 197 000,00 169 500,00 40 081,00 129 419,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 187 525,00 187 525,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 384 525,00 197 000,00 167 340,00 40 081,00 127 259,00 19 660,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 187 525,00 187 525,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 128,00 113 128,00 608,00 0,00 608,00 0,00 112 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 128,00 -113 128,00 -608,00 0,00 -608,00 0,00 -112 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 459 165,92 11 088 227,89 10 697 127,89 8 877 407,57 1 819 720,32 0,00 391 100,00 0,00 0,00 0,00 3 370 938,03 3 370 938,03 1 237 684,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -859 000,00 -859 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 940 961,00 44 961,00 44 961,00 44 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 541 126,92 11 133 188,89 10 742 088,89 8 922 368,57 1 819 720,32 0,00 391 100,00 0,00 0,00 0,00 3 407 938,03 3 407 938,03 1 237 684,03 0,00 0,00 
przed zmianą 9 888 098,33 7 921 844,33 7 631 011,33 6 704 924,84 926 086,49 0,00 290 833,00 0,00 0,00 0,00 1 966 254,00 1 966 254,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -859 000,00 -859 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 924 863,00 42 863,00 42 863,00 42 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 953 961,33 7 964 707,33 7 673 874,33 6 747 787,84 926 086,49 0,00 290 833,00 0,00 0,00 0,00 1 989 254,00 1 989 254,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 228 922,77 1 824 238,74 1 766 628,74 1 312 960,88 453 667,86 0,00 57 610,00 0,00 0,00 0,00 1 404 684,03 1 404 684,03 1 237 684,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 098,00 2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 3 245 020,77 1 826 336,74 1 768 726,74 1 315 058,88 453 667,86 0,00 57 610,00 0,00 0,00 0,00 1 418 684,03 1 418 684,03 1 237 684,03 0,00 0,00 
przed zmianą 110 795,64 110 795,64 99 695,64 64 341,15 35 354,49 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6662



zwiększenie 9 745,78 9 745,78 9 745,78 9 745,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 541,42 120 541,42 109 441,42 74 086,93 35 354,49 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 714,78 97 714,78 89 614,78 64 341,15 25 273,63 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 745,78 9 745,78 9 745,78 9 745,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 107 460,56 107 460,56 99 360,56 74 086,93 25 273,63 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 039 598,36 4 039 598,36 2 094 331,82 1 135 010,69 959 321,13 54 000,00 1 891 266,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 343,00 -20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 343,00 20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 039 598,36 4 039 598,36 2 094 331,82 1 135 010,69 959 321,13 54 000,00 1 891 266,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 093,00 497 093,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 495 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 343,00 20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 517 436,00 517 436,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 515 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 865 722,00 865 722,00 67 716,40 21 356,90 46 359,50 54 000,00 744 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 343,00 -20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 845 379,00 845 379,00 67 716,40 21 356,90 46 359,50 54 000,00 723 662,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 039 111,74 2 948 010,03 324,00 0,00 324,00 0,00 16 200,00 2 931 486,03 0,00 0,00 91 101,71 91 101,71 91 101,71 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 093 568,00 3 093 568,00 59 048,00 46 440,00 12 608,00 0,00 3 034 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 6 132 679,74 6 041 578,03 59 372,00 46 440,00 12 932,00 0,00 3 050 720,00 2 931 486,03 0,00 0,00 91 101,71 91 101,71 91 101,71 0,00 0,00 
przed zmianą 3 039 111,74 2 948 010,03 324,00 0,00 324,00 0,00 16 200,00 2 931 486,03 0,00 0,00 91 101,71 91 101,71 91 101,71 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 093 568,00 3 093 568,00 59 048,00 46 440,00 12 608,00 0,00 3 034 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 6 132 679,74 6 041 578,03 59 372,00 46 440,00 12 932,00 0,00 3 050 720,00 2 931 486,03 0,00 0,00 91 101,71 91 101,71 91 101,71 0,00 0,00 
przed zmianą 9 154 075,97 8 722 475,98 687 618,49 512 047,76 175 570,73 0,00 6 342 703,39 1 692 154,10 0,00 0,00 431 599,99 431 599,99 431 599,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 589,00 -10 589,00 -317,67 0,00 -317,67 0,00 -10 271,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 589,00 40 589,00 30 317,67 0,00 30 317,67 0,00 10 271,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 184 075,97 8 752 475,98 717 618,49 512 047,76 205 570,73 0,00 6 342 703,39 1 692 154,10 0,00 0,00 431 599,99 431 599,99 431 599,99 0,00 0,00 
przed zmianą 3 170 282,89 3 170 282,89 66 220,42 10 220,42 56 000,00 0,00 3 104 062,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 3 190 282,89 3 190 282,89 86 220,42 10 220,42 76 000,00 0,00 3 104 062,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 597 891,00 3 597 891,00 359 950,08 306 229,16 53 720,92 0,00 3 237 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 589,00 -10 589,00 -317,67 0,00 -317,67 0,00 -10 271,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 589,00 20 589,00 10 317,67 0,00 10 317,67 0,00 10 271,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 607 891,00 3 607 891,00 369 950,08 306 229,16 63 720,92 0,00 3 237 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 486 419,98 1 795 445,72 1 795 445,72 187 700,00 1 607 745,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 974,26 690 974,26 552 135,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 339,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 339,26 -49 339,26 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 839,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 839,26 38 839,26 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 475 919,98 1 795 445,72 1 795 445,72 187 700,00 1 607 745,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 474,26 680 474,26 552 135,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 839,26 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 839,26 138 839,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 339,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 339,26 -49 339,26 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 839,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 839,26 38 839,26 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 408 339,26 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 339,26 128 339,26 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 231 277,59 36 387 100,13 21 555 040,07 14 245 709,22 7 309 330,85 638 600,00 9 182 319,93 4 781 140,13 0,00 230 000,00 15 844 177,46 15 844 177,46 3 828 037,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 348 507,00 -149 099,29 -5 964,96 -1 169,31 -4 795,65 0,00 -143 134,33 0,00 0,00 0,00 -5 199 407,71 -5 199 407,71 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 642 591,74 3 321 219,03 203 924,70 102 316,09 101 608,61 2 160,00 3 065 134,33 0,00 0,00 50 000,00 6 321 372,71 6 321 372,71 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 525 362,33 39 559 219,87 21 752 999,81 14 346 856,00 7 406 143,81 640 760,00 12 104 319,93 4 781 140,13 0,00 280 000,00 16 966 142,46 16 966 142,46 3 828 037,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6662



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6662



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XL/325/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Lipinki na 2022 rok 

Dz. 
Rozdz

. 
Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 175 123,89 2 111 523,89 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 175 123,89 2 106 123,89 
 - wydatki na inwestycje 2 175 123,89 2 106 123,89 
 w tym:   
 1) Przebudowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Wójtowej 1 835 562,91 1 835 562,91 
 2) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lipinki część 

prawobrzeżna etap III 332 560,98 270 560,98 
 3) Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Wójtowa - etap V część II 7 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 5 400,00 
 - wydatki na inwestycje 0,00 5 400,00 
 w tym:   
 Modernizacja dróg dojazdowych 0,00 5 400,00 

600 Transport i łączność 2 320 944,56 3 467 309,56 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 151 865,00 

 - wydatki na inwestycje 0,00 151 865,00 
 w tym:   
 Budowa ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszych w m. Kryg 

w ciagu drogi wojewódzkiej nr 993 0,00 151 865,00 
60016 Drogi publiczne gminne 2 320 944,56 3 304 944,56 

 - wydatki na inwestycje 2 320 944,56 3 304 944,56 
 w tym:   
 1) Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie Gminy Lipinki wraz z 

nadzorem inwestorskim 2 320 944,56 2 320 944,56 
 

2) Modernizacja / remont sieci dróg gminnych na terenie Gminy Lipinki 0,00 984 000,00 
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 10 500,00 

 - wydatki na inwestycje 0,00 10 500,00 
 w tym:   
 Zakup i montaż wiaty przystankowej w m. Kryg 0,00 10 500,00 

710 Działalność usługowa 0,00 12 700,00 
71035 Cmentarze 0,00 12 700,00 

 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 12 700,00 
 w tym:   
 Zakup kontenera na odpady na cmentarz w Lipinkach 0,00 12 700,00 

801 Oświata i wychowanie 882 000,00 919 000,00 
80101 Szkoły Podstawowe 882 000,00 905 000,00 

 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 882 000,00 905 000,00 
 w tym:   
 1) Modernizacja obiektów oświatowych na terenie gminy Lipinki wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą 882 000,00 882 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6662



 
2) Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Ziemi Gorlickiej poprzez 
przystosowanie wybranych jednostek oświatowych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 0,00 23 000,00 

80104 Przedszkola 0,00 14 000,00 
 - wydatki na inwestycje 0,00 14 000,00 
 w tym:   
 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku 

przedszkola w Lipinkach wraz z zakupem wyposażenia oraz 
modernizacja placu zabaw 0,00 14 000,00 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 339,26 38 839,26 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 339,26 38 839,26 

 - wydatki na inwestycje 49 339,26 38 839,26 
 w tym:   
 1) Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Lipinki 38 839,26 38 839,26 
 2) Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kryg 10 500,00 0,00 
 RAZEM: 5 427 407,71 6 549 372,71 

 w tym:   

 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6662



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/325/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 28 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

L
p. Wyszczególnienie Plan na rok 

2022 ZMIANY  Plan na 2022 

   zmniejszenia zwiększenia  po zmianach 

1. Dochody ogółem 43 822 910,54 3 412 907,85 7 544 924,46 47 954 927,15 
 w tym:     
 dochody bieżące 36 478 046,58 209 963,29 3 342 939,26 39 611 022,55 
 dochody majątkowe 7 344 863,96 3 202 944,56 4 201 985,20 8 343 904,60 
2. Wydatki ogółem 52 231 277,59 5 348 507,00 9 642 591,74 56 525 362,33 
 w tym:     
 wydatki bieżące 36 387 100,13 149 099,29 3 321 219,03 39 559 219,87 
 wydatki majątkowe 15 844 177,46 5 199 407,71 6 321 372,71 16 966 142,46 
3. Wynik (deficyt) -8 408 367,05 0,00 -162 068,13 -8 570 435,18 
4. Przychody budżetu 9 167 748,05 0,00 162 068,13 9 329 816,18 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 

5 444 456,20 0,00 0,00 5 444 456,20 

 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt. 6 ustawy § 950 1 767 071,09 0,00 162 068,13 1 929 139,22 

 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 1 956 220,76 0,00 0,00 1 956 220,76 

5.  Rozchody budżetu 759 381,00 0,00 0,00 759 381,00 

 
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
§ 992 661 831,00 0,00 0,00 661 831,00 

 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej § 963 97 550,00 0,00 0,00 97 550,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6662



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/325/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody z opłat za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych mających na celu przeciwdziałanie negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w 2022 roku 

I Dochody       

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą  Zmniejszenia  Zwiekszenia Plan po 

zmianach 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 181,15 0,00 9 745,78 22 926,93 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
samorzady terytorialnego na podstawie ustaw 13 181,15 0,00 9 745,78 22 926,93 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 13 181,15 0,00 9 745,78 22 926,93 

       
II 
Wydatki       

Dział 
 

Nazwa Plan przed 
zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 

zmianach 

851  Ochrona zdrowia 13 181,15 0,00 9 745,78 22 926,93 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 181,15 0,00 9 745,78 22 926,93 
  Wydatki  bieżące  z tego: 13 181,15    

 
Wspomaganie działalności instytucji, osób  fizycznych w 
rozwiązywaniu  problemów alkoholowych, w tym: 13 181,15 0,00 9 745,78 22 926,93 

 

 
prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego 
(wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.926,93 
zł)     

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6662



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/325/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 28 września 2022 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2022 

Dział 
Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 
600 Transport i łączność  150 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa dla Miasta Gorlice na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  150 000,00  

710 Działalność usługowa  4 000,00  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień 4 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    74 185,00 

  dotacje na zadania bieżące, w tym:   19 660,00 

 75412 
Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa dla OSP Lipinki na ubezpieczenie samochodu strażackiego  430,00 

  dotacja celowa dla OSP Kryg na ubezpieczenie samochodów strażackich i 
wyposażenia  7 500,00 

  dotacja celowa dla OSP Kryg na zakup ubrania specjalnego strażaka  4 500,00 

  dotacja celowa dla OSP Wójtowa na ubezpieczenie samochodów 
strażackich  5 158,00 

  dotacja celowa dla OSP Pagorzyna ubezpieczenie samochodu strażackiego  1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Bednarka ubezpieczenie samochodu strażackiego  467,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6662



  dotacja celowa dla OSP Rozdziele ubezpieczenie samochodu strażackiego  605,00 

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  54 525,00 

  dotacja celowa dla OSP Kryg na zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń 
mających na celu utrzymanie sprawności strażaków ochotników  44 525,00 

  dotacja celowa dla OSP Lipinki na zakup qada  10 000,00 

851 Ochrona zdrowia  5 100,00 6 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii dotacja celowa na wspieranie zadań związanych ze zwalczaniem 
narkomanii  3 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dotacja celowa na wspieranie zadań związanych ze zwalczaniem 
alkoholizmu 0,00 3 000,00 

  
dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  5 100,00 0,00 

852 Pomoc społeczna   54 000,00 
85295 

 
Pozostała działalność dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego - prowadzenie Klubu Senior +  54 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej   2 743 424,56 

  dotacje na zadania bieżące, w tym:   2 652 322,85 

85395 Pozostała działalność 
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu finansowanego ze 
środków europejskich pn. „Q Aktywności”  

 729 146,24 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu finansowanego ze 
środków europejskich pn. „Akademia seniora” 

 1 923 176,61 

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  91 101,71 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu finansowanego ze 
środków europejskich pn. „Akademia seniora” 

 91 101,71 

855 Rodzina   2 092 149,09 

  dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 660 549,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6662



85504 Wspieranie rodziny 
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu finansowanego ze 
środków europejskich pn. „Ogrody dzieciństwa II” 

 1 660 549,10 

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  431 599,99 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu finansowanego ze 
środków europejskich pn. „Ogrody dzieciństwa II” 

 431 599,99 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  325 000,00 50 000,00 

  dotacje na zadania bieżące, w tym:  325 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby dotacja podmiotowa 250 000,00  

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa 75 000,00  

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:  50 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami dotacja celowa  50 000,00 

926 Kultura fizyczna   77 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacje celowe na zadania JST zlecane innym podmiotom  77 000,00 

  Razem 484 100,00 5 096 758,65 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6662



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/325/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 28 września 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy Lipinki na 2022 rok 
Sołectwo Kryg 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa  

Zwiększeni
a 

Zmniejszeni
a  

1 600  Transport i łączność 10 500,00 0,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 500,00 0,00 
   w tym:   

 
  

wydatki na inwestycje 10 500,00 0,00 

 

  w tym: 
Zakup i montaż wiaty przystankowej w m. Kryg 10 500,00 0,00 

2 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 500,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 500,00 
   w tym:   
   wydatki na inwestycje 0,00 10 500,00 

 

  w tym: 
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kryg 0,00 10 500,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6662



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/325/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

   Dochody     
Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia plan po zmianach 

1 2 3 4 5    
majątkowe    

758   Różne rozliczenia 3 202 944,56 3 202 944,56 3 981 944,56 3 981 944,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 202 944,56 3 202 944,56 3 981 944,56 3 981 944,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 202 944,56 3 202 944,56 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 3 981 944,56 3 981 944,56 

majątkowe 3 202 944,56 3 202 944,56 3 981 944,56 3 981 944,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 3 202 944,56 3 202 944,56 3 981 944,56 3 981 944,56 
w tym z tytułu dotacji    

 i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
0,00 0,00 0,00 

        
   Wydatki     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6662



Dz. 
Rozdz. Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 
600 Transport i łączność 2 320 944,56 2 320 944,56 3 099 944,56 3 099 944,56 

60016 Drogi publiczne gminne 2 320 944,56 2 320 944,56 3 099 944,56 3 099 944,56 
 - wydatki na inwestycje 2 320 944,56 2 320 944,56 3 099 944,56 3 099 944,56 
 w tym:     
 1) Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie gminy Lipinki wraz z nadzorem inwestorskim 2 320 944,56 2 320 944,56 2 320 944,56 2 320 944,56 
 2) Modernizacja / remont sieci dróg gminnych na terenie Gminy Lipinki 0,00 0,00 779 000,00 779 000,00 

801 Oświata i wychowanie 882 000,00 882 000,00 882 000,00 882 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 882 000,00 882 000,00 882 000,00 882 000,00 

 - wydatki na inwestycje 882 000,00 882 000,00 882 000,00 882 000,00 
 w tym:     
 Modernizacja obiektów oświatowych na terenie gminy Lipinki wraz z infrastrukturą towarzyszącą 882 000,00 882 000,00 882 000,00 882 000,00 
 RAZEM: 3 202 944,56 3 202 944,56 3 981 944,56 3 981 944,56 

 w tym:     

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6662



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/325/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 

majątkowe razem: 108 000,00 0,00 150 865,00 258 865,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 150 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
zwiększenie 150 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6662



po zmianach 150 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 865,00 150 865,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 258 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 865,00 258 865,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6662


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-10-10T12:17:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




